

ÅRSREDOVISNING

för

Yrkestrafikutbildarna i Väst AB

Org.nr. 556871-1161

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Helena Arvidsson, Styrelseledamot
2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva grund- och fortutbildning för yrkesförare, personaluthyrning, uthyrning av bussar och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	594 824	282 366	751 555	1 018 902
Resultat efter finansiella poster	205 832	-49 917	-17 912	-18 478
Soliditet (%)	59,01	36,47	34,33	73,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% tack vare högre efterfrågan på bolagets utbildningar under 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	85 237	-49 917	85 320
Balanseras i ny räkning		-49 917	49 917	0
Årets resultat			184 034	184 034
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>35 320</u>	<u>184 034</u>	<u>269 354</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	35 320
Årets resultat	<u>184 034</u>
	219 354

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>219 354</u>
	219 354

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Yrkestrafikutbildarna i Väst AB

Org.nr. 556871-1161

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		594 824	282 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>594 824</u>	<u>282 366</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-93 513	-111 646
Personalkostnader	2	<u>-295 486</u>	<u>-220 637</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-388 999</u>	<u>-332 283</u>
Rörelseresultat		205 825	-49 917
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>7</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>7</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		205 832	-49 917
Resultat före skatt		205 832	-49 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 798	0
Årets resultat		<u>184 034</u>	<u>-49 917</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 523	114 450
Övriga fordringar		7	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		26 550	8 096
Summa kortfristiga fordringar		129 080	122 546
Kassa och bank			
Kassa och bank		327 358	111 342
Summa kassa och bank		327 358	111 342
Summa omsättningstillgångar		456 438	233 888
SUMMA TILLGÅNGAR			
		456 438	233 888
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 320	85 237
Årets resultat		184 034	-49 917
Summa fritt eget kapital		219 354	35 320
Summa eget kapital		269 354	85 320
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 694	6 132
Skatteskulder		21 798	0
Övriga skulder		156 592	142 436
Summa kortfristiga skulder		187 084	148 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			
		456 438	233 888

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,75

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Helena Arvidsson
Helena Arvidsson

Verkställande direktör
2024-06-17